[image: image1.jpg]KAAARA
N e B

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

	П Р И К А З

	08.02.2019

	№ 39

	с. Чалтырь

Об итогах проведения районного
конкурса  юных чтецов
«Моё любимое стихотворение»

С целью пропаганды чтения среди детей, расширения читательского кругозора, возрождения традиций семейного чтения, поиска и поддержки талантливы детей 8 февраля 2019 года на базе МБОУ СОШ №2 села Чалтырь (здание начальной школы (бывшая вечерняя школа), ул. 5-ялиния, 38)  состоялся районный конкурс юных чтецов «Моё любимое стихотворение» (далее – Конкурс). В конкурсе приняли участие обучающиеся начальных классов всех общеобразовательных учреждений района в двух возрастных категориях: 1-2 и 3-4 классы.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Руководителям ОУ довести до сведения учащихся и педагогов итоги Конкурса.

3. Объявить благодарность:

- Берекчиян М.А, директору МБОУ СОШ №2 за создание благоприятных условий во время проведения Конкурса;

4. Наградить победителей Конкурса грамотами МУ «Отдел образования».

5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста Толохян И.Г.
Начальник                                                                                                             Р.В. Бзезян

Приложение

к приказу МУ «Отдел образования»

от 08.02.2019 №39
СПИСОК

победителей и призеров районного конкурса чтецов

«Мое любимое стихотворение»

1-2 классы
I место

Аветисян Арман, 2 класс, СОШ №13

Закарян Мариам, 2 класс, СОШ №1

Шагинян Мария, 2 класс, СОШ №11
II место

Павлусенко Ярослав, 1 класс, СОШ №13

Макарян Милена, 1 класс, СОШ №2

Гончаров Артем, 1 класс, СОШ №2

Ширинян Диана, 2 класс, СОШ №3

III место

Караханян Аракс, 2 класс, СОШ №1

Аракелян Милана, 1 класс, СОШ №16

3-4 классы
III место

Яназян Вероника, 3 класс, СОШ №1

Хачатурян Хачатур, 3 класс, СОШ №2

III место

Шлорян Любовь, 3 класс, СОШ №5

Стефановская Валерия, 3 класс, СОШ №2

Бабахян Елизавета, 10 лет, ДДТ

Зеленская Александра, 4 класс, СОШ №9

Шидловский Константин, 4 класс, СОШ №1

III место

Хатламаджиян Розалия, 3 класс, СОШ №11

Поповян София, 4 класс, СОШ №12

Смородина Галина, 4 класс, ООШ №15

Хейгетова Анастасия, 3 класс, СОШ №11